

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0069/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0139/2024-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 11/11/2024 08:29:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/12/2024 09:58:24
Peças e serviços para manutenção corretiva Trator Esteira Case 1150L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Bomba direção hidráulica, dupla. - Código de referência: 84345389.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 66.942,65	Valor Total: 66.942,65	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Filtro de óleo hidráulico. - Aplicação: Trator de esteiras Case 1150L 2016/2016. Código original: 86018758; 48142232			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 818,35	Valor Total: 1.636,70	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Hélice. - Código de referência: 87714752.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.574,00	Valor Total: 7.574,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Espaçador de hélice. - Código de referência: 48119032.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 481,67	Valor Total: 481,67	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Parafuso comprido Alen ventoinha. - Código de referência: 8456630			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,67	Valor Total: 71,34	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Parafuso comprido ventoinha. - Código de referência: 43253.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,67	Valor Total: 71,34	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Arruela ventoinha. - Código de referência: 85700654			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 84,60	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Adaptador hélice 100x110mm. - Código de referência: 1362601			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.035,00	Valor Total: 1.035,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Bomba hidráulico. - Código de referência: 87604362.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 17.774,00	Valor Total: 17.774,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel oring, código de referência: 167266.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 54,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel, código de referência: 9824051.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 6,75	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel, código de referência: 86529541.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 105,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel, código de referência: 165202.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,12	Valor Total: 44,48	

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel, código de referência: E62708.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 381,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Anel, código de referência: 259930.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 50,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Material para limpeza do sistema hidráulico.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 500,00	
Item: 17	Unidade: GALÃO	Marca: genuina	Modelo: genuina
Descrição: Lubrificante de base mineral no grau ISO VG 68, com IV (índice de viscosidade) acima de 90. HLP e Aditivação antidesgaste AW - Lubrificante de base mineral desenvolvido para sistemas hidráulicos de equipamentos de terraplanagem e industriais, que operem em condições severas de pressão e temperatura. Deve atender aos requisitos na norma: DIN 51.524 PARTE 2 – HLP; ISO 11158 HM. Atende ainda aos requisitos dos fabricantes de bombas hidráulicas Rexroth, Vickers e Cincinatti. Sugestões de produtos: Texaco Rando HD, Ambra Hi-Tech, Petronas Hydraulic Plus, Ipiranga Ipitur AW HLP, Lubrax Hydra XP, entre outros. Galões de 20L.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 844,08	Valor Total: 5.064,48	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MÃO DE OBRA	Modelo: MÃO DE OBRA
Descrição: Mão de obra para manutenção Trator de Esteira Case. - Mão de obra para limpeza completa do sistema hidráulico, revisar todos os cilindros e comandos hidráulicos, fazer diálise completa, trocar peças avariadas, calibrar Joystick, fazer ajustes e serviços de Scanner necessário para apagar falhas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16.600,00	Valor Total: 16.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROLEPEÇAS PEÇAS E ROLAMENTOS	011	02.423.263/0001-39	118.477,01	118.477,01		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER